
 

 

 キャディーフィー改定のお知らせ 

 

2025 年 2 月 8 日 

会員各位、ご来場各位                         

上野原カントリークラブ  

 

平素より上野原カントリークラブをご利用賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、キャディー雇用環境改善を目的に 15 年以上据え置いてまいりましたキャディー

フィーを下記の通り改定いたします。 

諸物価高騰の折恐縮に存じますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

 

・ 改定後キャディーフィー  4,300 円（消費税別） 従来 4,000 円 

・ 改 定 実 施 期    2025 年 7 月 1 日(火) より         

以上 


